صاحب امتیاز و مدیرمسئول: مهدی رحمانیان

نشانی: تهران: میدان فاطمی، خیابان بهرام‌مصیری، پلاک ۲۲ • تلفن: ۵۴ و ۸۸۹۳۲۷۰ • شماره: ۴۸۲۴ • ۱۲ صفحه

تلفن آگهی‌ها: ۸۶۰۳۶۱۹ • تلفن امور آگهی‌های شهرستان‌ها: ۷-۱۹۸۰۵۰۴۴ • تلفن امور مشترکین: ۸۸۹۰۳۵۴۸

توزیع: شرکت پیام‌رسان سبز • تلفن: ۶۶۲۸۷۳۴۴ • چاپ: صمیم

شترق

روزنامه

پنجشنبه ۱۳ اردیبهشت ۱۴۰۳ • ۲۳ شوال ۱۴۴۵ • ۲ می ۲۰۲۴ • سال بیست‌ویکم • شماره ۴۸۲۴ • ۱۲ صفحه
آدان ظهرنهران ۱۲:۰۱ • آدان مغرب ۱۹:۰۱ • آدان صبح فردا ۳:۳۶ • طلوع آفتاب ۵:۱۰

سعید بهمن ۲۵ ساله از پنجورد در سال اول تدریس هر روز مسافتی ۸۰ کیلومتری را طی می‌کند تا در مدرسه کانکسی چندپایه «باران آباد» واقع در شهرستان مانه خراسان شمالی حضور پیدا کند.